DECRETO DIRIGENZIALE N. 131 del 18 marzo 2008

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ISTRUZIONE - EDUCAZIONE - FORMAZIONE PROFESSIONALE - POLITICA GIOVANILE E DEL FORUM REGIONALE DELLA GIOVENTU' - OSSERVATORIO REGIONALE DEL MERCATO DEL LAVORO (O.R.ME.L.) SETTORE ORIENTAMENTO PROFESSIONALE, RICERCA, SPERIMENTAZIONE E CONSULENZA NELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE - Avviso pubblico multi PI e multi misura per l'attuazione degli interventi di formazione continua programmati nell'ambito dei Progetti Integrati Distretti industriali e Sistemi a vocazione industriale Revoca finanziamento assentito Progetto Cod Uff 5104.

PREMESSO

- Che con D.G.R. n. 2294 del 18/12/04 (B.U.R.C. n. 8/2005) sono state approvate le "Modalità attuative degli interventi a valere sul F.S.E. P.O.R. Campania 2000/2006 dei Progetti Integrati";
- Che con D. D. n. 6 dell'8/02/2005 del Settore Formazione Professionale è stato approvato il Manuale operativo per la gestione delle operazioni F.S.E. nei Progetti Integrati del P.O.R. Campania 2000/2006;
- Che con D. D. n. 25 del 07/02/2006 (B.U.R.C. n. 9/2006) del Settore Formazione Professionale è stato approvato l'Avviso pubblico multimisura per l'attuazione degli interventi formativi programmati nell'ambito dei Progetti Integrati "Distretti Industriali" e "Sistemi Locali a Vocazione Industriale";
- Che con D. D. n. 113 del 02/05/2006 (B.U.R.C. n. 22 del 15/05/2006) è stata approvata la graduatoria dei progetti valutati dal Nucleo di Valutazione appositamente costituito con D. D. n. 91 del 12/04/2006 del Settore Formazione Professionale;
- Che con D. D. n. 206 del 25/05/2007 dell'A.G.C. 12 è stato approvato l'impegno di spesa a valere sulla Misura 3.20 per i progetti approvati con il D. D. 113 del 02/05/06;
- Che in data 25/09/2007 con nota n. 803001 il Coordinatore dell'Area 12 e la Responsabile della Misura 3.20 hanno delegato al Settore Orientamento Professionale – Servizio Programmazione, Rendicontazione e Progetti Integrati Territoriali la competenza relativa alla gestione ordinaria delle attività previste dal Manuale di Gestione FSE per l'Avviso pubblico approvato con D. D. n. 25 del 07/02/2006.

CONSIDERATO

• Che in data 10/01/2008 al soggetto beneficiario "ADEMI PELLE DI PENNA PAOLO E DE MAIO ALFREDO S.N.C." - codice ufficio 5104 - è stata inviata, a mezzo PEC (id messaggio di consegna 20080110165937.333309@actaliscertymail.it), la comunicazione di avvio di procedimento amministrativo, ai sensi dell'art 7 della L. 241/90, volto alla revoca del finanziamento di euro € 25600,00, in quanto non è pervenuto l'Atto di Concessione firmato digitalmente, come previsto dall' articolo 8 "Disciplina del rapporto e sottoscrizione atto di concessione" dell'Avviso pubblico approvato con D.D. n. 25 del 07/02/06;

VERIFICATO

- Che sono decorsi i termini di venti giorni dalla ricezione della comunicazione di avvio procedimento amministrativo previsti per la presentazione di memorie scritte e documenti pertinenti all'oggetto della comunicazione;
- che la revoca del finanziamento assentito determina un'economia pari a euro €25600,00 a valere sulla Misura 3.20;

RITENUTO

• Di dover revocare il finanziamento assentito all'impresa "ADEMI PELLE DI PENNA PAOLO E DE MAIO ALFREDO S.N.C." - codice ufficio 5104 - pari a euro €25600,00;

Di dover prendere atto dell'economia di euro €25600,00 a valere sulla Misura 3.20;

VISTI

- II P.O.R. Campania 2000/2006;
- Il Testo coordinato del Complemento di Programmazione del P.O.R. Campania 2000/2006;
- Il Nuovo Manuale di Gestione FSE;
- Il Manuale operativo per la gestione delle operazioni F.S.E. nei Progetti Integrati;

Alla stregua dell'istruttoria compiuta e della espressa dichiarazione di regolarità della stessa da parte dal Dirigente del Servizio Programmazione, Rendicontazione e Progetti Integrati Territoriali - Settore Orientamento Professionale.

DECRETA

per quanto su esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

- Di revocare il finanziamento assentito all'impresa "ADEMI PELLE DI PENNA PAOLO E DE MAIO ALFREDO S.N.C." - codice ufficio 5104 - pari a euro €25600,00;
- Di prendere atto dell'economia di euro €25600,00 a valere sulla Misura 3.20;
- di pubblicare integralmente il presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e sul sito" www.regione.campania.it;
- di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all'Assessore alla Formazione Professionale, ed al Settore Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C.;
- di inviare il presente atto all'A.G.C. 12 e al Responsabile della Misura 3.20 per l'adozione degli atti consequenziali;
- di inviare altresì il presente atto all'Area Generale di Coordinamento n° 17, all'A.G.C. 09, al Servizio 04 Registrazione Atti Monocratici Archiviazione Decreti Dirigenziali dell'A.G.C. n° 02, all'Autorità di Pagamento.

Dr. Francesco Girardi